Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

EDNA Sucettes dessert

Art. n° 72110

Dgnomlqatlon de la denrée Sucettes dessert

alimentaire

GENCOD 4260071067760
e

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piece * carton palette
Quar?t_ité par 1 57 14.592
conditionnement de base

Poids brut 0,02535 1,44495 369,9072
Poids net 0,021 1,197 306,432
L x1xh (mm) 105x0x0 - -
Diameétre (mm) 30 - -
Cartons/Palette - - 256

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions : @ 3 cm, L 10,5 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

EDNA Sucettes dessert

Brennwert 2392 kJ /572 sucre, BEURRE, masse de cacao, antien’t: GRAINES D[E SO:JA ET
kcal beurre de cacao, LAIT ENTIER EN DERIVES, LAIT ET DERIVES,
POUDRE, sirop de glucose, poudre FRUITS A COQUE ET DERIVES
Fett 4209 DE PETIT LAIT, CREME,
L LACTOSE, eau, AMANDE HUILE,
CEEMEERIG  anoy emulsifiant Iécithine de SOJA,
Fettsauren cacao maigre en poudre, poudre DE
LAIT ECREME, Baileys (0,3%)
Kohlenhydrate 4329 (CREME), liqueur de Kirsch, sirop
davon Zucker 4129 de glucose, (caramélisés), arébme
naturel de vanille, whisky, arome
EiweiR 419 naturel, huile de cannelle (0,1%),
Extrait de piment (0,1%), agent
Salz 0,034 g antioxydation alpha-tocophérol,

stabilisants carraghénanes


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/72110

Peut contenir des traces de: autres
NOIX ET DERIVES, GRAINES
D'ARACHIDE, SESAME

Additifs alimentaires reglementés:
contient un agent antioxydant

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

3 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003
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